
1. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ

Μέσο: . . . . . . . . .ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
Ημ. Έκδοσης: . . .22/04/2021 Ημ. Αποδελτίωσης: . . .22/04/2021
Σελίδα: . . . . . . . . 24
Innews AE - Αποδελτίωση Τύπου - http://www.innews.gr

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΘΕΖΗΖ ΚΑΘΗΓΗΤΗ

Στο αριθ.815/06.04.2021 ΦΕΚ τ.ΤΡΙΤΟ δημοσιεύθηκε η προκήρυξη για την πλήρωση
μιας (1) θέσης μέλους ΔΕΠ για τις ανάγκες του Τμήματος Κοινωνικής Εργασίας του
Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου Θράκης και συγκεκριμένα :

ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ,ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

-Μια (1) θέση μέλους ΔΕΠ Καθηγητή πρώτης βαθμίδας με γνωστικό αντικείμενο
«Κοινωνική Πολιτική του τρίτου τομέα». ΑΔΑ : 6 ΗΝ846ΨΖΥ1-9ΘΧ Κωδικός ανάρτησης 

στο «ΑΠΕΛΛΑ» : ΑΡΡ 21001
ΛΗΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ : Δευτέρα 14 Ιουνίου 2021
Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να υποβάλουν την αίτηση υποψηφιότητας μαζι με
όλα τα απαραίτητα για την κρίση δικαιολογητικά, τα οποία αναφέρονται στο ΦΕΚ
της προκήρυξης,στο πληροφοριακό σύστημα «AnEAAA»(https: //paella.minedu.
gov.gr).Περισσότεpες πληροφορίες παρέχονται από την Γραμματεία του Τμήματος
Κοινωνικής Εργασίας : Π.Τσαλδάρη 1 69100 Κομοτηνή : τηλ.: 2531039409

Κομοτηνή 14/04/2021
Ο Πρύτανης

Αλέξανδρος Χ Πολυχρονίδης
Καθηγητής Χειρουργικής

http://www.innews.gr

	ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ  
	22/04/2021 ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ σελ. 24


